
Riksdagens skrifvelse Nr 184. 1

Nr 184.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912. 
» » > i Andra kammaren den 28 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning af sex lägenheter från 
till kronopark afsätta förra fältväbelsbostället Hålk nr 1 
i Jämtlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 77.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 19 april 1912 aflåten proposition, nr 212, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af stats
rådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riks
dagen medgifva, att det under till kronopark afsätta förra fältväbels
bostället 5/ia mantal Sälle nr 1 i Brunflo socken af Jämtlands län lydande 
Hornsjös vedtorpet äfvensom fem till samma egendom hörande, med litt. 
Ka 1, Nb, Ko, Nd och Ne betecknade ägolotter må med i statsråds
protokollet angifna områden hvar för sig från egendomen upplåtas med 
tillämpning af föreskrifterna i kungl. kungörelsen den 31 december 1909 
angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemed
lade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter 
från vissa kronoegendomar och med iakttagande af de i kungl. brefvet 
till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen af berörda 
grunder meddelade närmare bestämmelser; dock att 347 stycken å Horn
sjös vedtorpet för kronans räkning utstämplade träd icke skola ingå i
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försäljningen samt att förbehåll vid försäljningen göres om rätt för lot
terna litt. Nb, No, Nd och Ne till ntfartsväg, nämligen för Nb öfver 
Nc och Na, för Nc öfver Na, för Nd öfver Ne och Na samt för Ne 
öfver Na.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition. 

Stockholm den 28 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrifvelse Nr 185.

Nr 185.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 23 maj 1912. 
» » » i Andra kammaren den 24 maj 1912.

Biksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande af lägenheter från förra 
kompanichef sbostället Hultarp nr 1 jämte Hultarp nr 2, 
en utjord, i Kalmar län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 78.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 19 april 1912 aflåten proposition (nr 213) 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
medgifva, att tio till förra kompanichefsbostället SA mantal Hultarp nr 1 
jämte Hultarp nr 2, eu utjord, i Yirserums socken af Kalmar län hörande, 
med j—X betecknade områden må, områdena IV och VI såsom en lott 
samt öfriga områden hvart för sig, från berörda kronoegendom upplatas, 
lotterna nr III och IX genom försäljning å offentlig auktion till den 
högstbjudande på de i kungl. brefvet den 29 maj 1874 stadgade villkor 
med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1913 samt öfriga lotter enligt


